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Erytropoietin subkutan inj 2 000 E/0,3 mL

(NeoRecormon) nyfodda

Stor risk da en insulinspruta maste anvandas.

INSTRUKTIONEN GALLER FOR

1. Utgd ENDAST fran Neorecormon 2000 E/0,3 mL.

Beredningsinstruktion:

2. Anvand insulinsprutor BD Micro-Fine+ 0,3 mL (0,30mm(30G)x8mm). Dessa ar
graderade for administering av Insulin 100 E/mL. Detta innebar att dosen som ska dras

upp MASTE

OVERSATTAS enligt nedanstdende:

Dos erytropoietin

66 E=0,01 mL
132 E=0,02 mL
198 E=0,03 mL
264 E=0,04 mL
330E=0,05mL
660 E=0,170 mL
1320 E=0,20 mL
1980 E=0,30 mL

3. Ta bort gummi-hatten pa Neorecormon-sprutan (2000E/0,3 mL) och for éver endast
den ordinerade volymen till "insulinsprutan”. Ta bort eventuell luft.

ADMINISTRERINGSSATT

Subkutan injektion

OVRIG INFORMATION

Foretaget rekommenderar inte att man anvander en annan spruta, men det ar inte
praktiskt genomférbart att administrera fran den medfoljande forfyllda sprutan.

Markning pa insulinsprutan

1E
2E
3E
4E
5E
10E
20E
30E

HALLBARHET OCH FORVARING

Neorecormon (registrerad produkt)
2000 E/0,3 mL, Injektionsvatska, 16sning, forfylld spruta
HALLBAR: Oéppnad forvaras i kylskdp annars 3 dagar i rumstemperatur.
Oppnad spruta ska anvandas omedelbart. Ljuskansligt.

VANLIG INDIKATION OCH DOS
Anemiprofylax hos prematurféodda barn

250 E/kg ges 3 (- 5) ggr/vecka.

Behandlingstid: vanligen 6 veckor

REFERENS/LANK

BNF-C

http://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/

FASS

http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

Rekommendation ,(Grade 1D)

http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade
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